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Der er forår i luŌen. EŌer en meget regnfuld marts, har vi været heldige at få nogle smukke påskedage med 
masser af sol. 

Arbejdsdag 
OBS! Arbejdsdagen ligger i år den 13. maj, vi samles klokken 10.00, og i år mødes vi på NålesƟen 6.  
Læs meget mere på bilag 1 sidst i deƩe forårsbrev.  
Mail meget gerne skamlebækstrand@gmail.com , hvis I har andre ideer Ɵl arbejdsopgaver. 

Vejene 
Regnen har været slem ved vejene i vinter, vores vejentreprenør har måƩet stoppe midt i 
forårsbehandlingen, men han færdiggør arbejdet eŌer påske. 
Vejentreprenøren vil igen i år støvbehandle Sejerøvej med harpiksmidlet Dustex, det sker formentlig Ɵl maj 
eller start juni.  
Husk at tage hensyn og køre langsomt, det gør langt de fleste, men enkelte har Ɵlsyneladende frygteligt travlt 
med at komme frem Ɵl deres eget hus, og glemmer at tage hensyn Ɵl dem, der bor undervejs. 

 

Kommunen har pålagt bestyrelsen at łerne en del skilte i området. De er ulovlige, fordi der aldrig er søgt om 
Ɵlladelse Ɵl at sæƩe dem op. På arbejdsdagen regner vi med at få det bragt i orden. 

Generalforsamling 2023 
Datoen ligger fast, den 30. juli kl.14.00. Bestyrelsen håber lige som de foregående 2 år, at vi kan være på 
”Skamlebækkolonien”. Vi kan desværre først få bekræŌelse kort Ɵd inden. Vi sender info ud, lige så snart vi 
ved noget.  
Spoiler: bestyrelsen foreslår en nedsæƩelse af konƟngentet Ɵl 750 kr. 

SkamlebæksleƩen 
Arbejdet med gyvelrydning fortsæƩer følg med i facebookgruppen ”Skamlebæk Naturlaug”. Intet nyt om 
fredningssagen. 
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Ny affaldsordning 
Ordningen bliver indført løbet af eŌeråret 2023. Hvert sommerhus får i alt 4 containere. De 
3 nye bliver Ɵl hhv. glas/metal, pap/papir og plasƟk/mad- og drikkekartoner. Det er muligt at 
slå sig sammen med sin nabo om en såkaldt naboløsning for én eller flere af tømningerne, 
dog ikke den med madaffald og restaffald. Der skal ansøges hos kommunen om en 
naboløsning.  
Læs meget mere på hƩps://www.odsherred.dk/da/bo-og-leve/affald-og-en-groen-
hverdag/affald-og-genbrug/nye-affaldsordninger-2023/  
 

 

Beskæring Ɵl skel 
Beskæring på denne årsƟd giver lidt mindre affald. Se i Den lille Grønne, hvis I er i tvivl, og glem ikke bagskel, 
hvis l også har skel Ɵl vej i baghaven.  

Købmanden i Ordrup 
Købmanden i Ordrup er åben igen. ÅbningsƟden 7-19 alle dage. 

 

Bedste forårshilsner fra bestyrelsen Kirsten, Eva, Peter, Kim og Anne 
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Bilag 1 

 
Arbejdsdagen prakƟsk informaƟon: 

Årets arbejdsdag er lørdag den 13. maj, vi mødes klokken 10.00. 
Bestyrelsen har i år valgt, at vi samles og fordeler arbejdet på NålesƟen 6, 
(hos formanden). 
Opgaverne i år er blandt andet: 

1. Skiltesanering, enkelte skilte skal graves helt op/skæres af med vinkelsliber 
2. Skiltevask, klip af grene m.m. 
3. En piktogramegestolpe skal graves ned på Tangvejen i stedet for det nuværende skilt ved 

Skovskellet. 
4. Sanering af strandnedgangene 
5. Opfyldning af ekstra grusbunker Ɵl vejreparaƟon  
6. Forberedelse af frokost Ɵl når dagens arbejde er klaret (omkring klokken 12). 

 

En god grensaks, en hækkesaks, kan med fordel medbringes Ɵl beskæring ved skilte og 
strandnedgange. Skovl og spade Ɵl skiltesanering og hvis nogen har en vinkelsliber, er det super, 
husk arbejdshandsker. Vi henter grenbunker og andet affald med trailer.  
Mail gerne Ɵl skamlebekstrand@gmail.com , at I deltager og eller med ideer Ɵl arbejdsopgaver, skriv 
eventuelt hvis I medbringer redskaber, især vinkelsliber.  

Tag gerne en termokande med kaffe med Ɵl klokken 10. Bestyrelsen sørger for 
kopper/krus/mælk/sukker, og der vil lige som sidste år være en croissant Ɵl dem, der møder op.  
EŌer velfuldført arbejde spiser vi alle sammen frokost på NålesƟen 6, bestående af en hjemmelavet 
burger Ɵlberedt på grill.  

NB: vi satser på, at vi kan sidde udendørs. Det bliver jo godt vejr!! 

 

 

God arbejdslyst 


